
 

Unità di Processo “Coordinamento delle Funzioni Direzionali di Programmazione, Organizzazione e 
Controllo” 
Piazza San Marco,4 – 50121 Firenze 
telefono: +39 055 2757449 | e-mail l:  coordinamento@unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

 
COORDINAMENTO 

DELLE FUNZIONI DIREZIONALI DI 
PROGRAMMAZIONE,  

         ORGANIZZAZIONE E CONTROLLO  

 
Il Direttore Generale
 

Decreto n. ____  

Anno 2021 

Prot. n. ______ 

 

VISTI 

• il D.Lgs. 165/2001 recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle Amministrazioni Pubbliche;  

• il CCNL vigente del comparto Istruzione e Ricerca; 

• il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

• il D.D. n. 344 del 26 febbraio 2015, con cui sono state approvate le Linee Guida per la 
Riorganizzazione delle Funzioni tecnico-amministrative di Ateneo; 

• il conto CO.04.01.01.02.03.01 “Competenze accessorie al personale inquadrato nella 
categoria EP” del Bilancio unico di ateneo per l’anno 2020; 

VISTO il D.D. 1006 prot. n. 128924 del 9 settembre 2020 con il quale è stato conferito al 
dott. Francesco Bardazzi l’incarico di responsabile amministrativo del LENS a decorrere dal 
15 settembre fino al 31 dicembre 2020; 

RILEVATO che è necessario mantenere l’incarico di responsabile amministrativo del LENS; 

TENUTO CONTO dei colloqui intercorsi, nonché delle competenze, esperienze e disponibilità 
del dott. Francesco Bardazzi; 

TENUTO CONTO altresì che l'Amministrazione nel corso dell’anno 2021 sarà impegnata ad 
avviare un importante intervento di ridisegno organizzativo che investirà trasversalmente 
tutti gli strati e i processi organizzativi, con particolare riguardo agli assetti delle strutture 
dipartimentali e potranno essere rivisti tutti gli incarichi di responsabilità conferiti; 

RITENUTO OPPORTUNO pertanto procedere alla proroga per un ulteriore anno dell’incarico 
di responsabile amministrativo del LENS, a decorrere dal 1° gennaio 2021, con conferma 
della Retribuzione di Posizione nella misura di € 2.000,00 annui lordo dipendente, al dott. 
Francesco Bardazzi, RAD del Dipartimento di Neuroscienze, Area del Farmaco e Salute del 
Bambino (NEUROFARBA); 

mailto:coordinamento@unifi.it




 
 
 
 
 

 

Tutto ciò premesso, 

DECRETA 

 

− la proroga dell’incarico in parola, con la retribuzione di posizione, le decorrenze e le 
scadenze indicate in tabella: 

Nominativo Struttura Dal Al 

Retribuzione 
di posizione 
annua lordo 

dip. 
FRANCESCO 
BARDAZZI 

LENS 01/01/2021 31/12/2021 € 2.000,00 

 

− che l’erogazione delle retribuzioni di posizione, relativa agli incarichi in parola, sia 
sostenuta a valere sul conto CO.04.01.01.02.03.01 “Competenze accessorie al personale 
inquadrato nella categoria EP” del Bilancio unico di previsione di Ateneo per l’anno 2021. 

 

 

Firenze,  

       Il Direttore Generale 

  Dott.ssa Beatrice Sassi 

 

 

cb/DD 


		2021-01-08T13:41:52+0100
	SASSI BEATRICE




